
 
statutární město Plzeň                                                                        Sdružení pro služby VTP 

2011/003862/D1       IČ: 26392054 + 45354774                                                                                                              

 

                                                                                                  Strana 1 (celkem 3) 

D O D A T E K   č. 1 
k mandátní smlouvě  č. 2011/003862 uzavřené dne 14. října 2011 

 (dále jen „dodatek“) 
 

I. 
SMLUVNÍ  STRANY 

 
 

VLASTNÍK:          statutární město Plzeň 
IČ:  00075370 

DIČ: xxx 
adresa:  Plzeň – Vnitřní Město, náměstí Republiky 1/1, PSČ 306 32 

adresa pro doručování: Plzeň – Jižní Předměstí, Škroupova 1900/5, PSČ 306 32 

bankovní spojení:  xxx 

číslo účtu:  xxx 

jednající:  xxx 

 

 

jako mandant na straně jedné (dále jen „vlastník“) 

 
a 

 
SPRÁVCE: Sdružení „Sdružení pro služby VTP“ na základě 

smlouvy o sdružení ze dne 28. června 2011 

 

Vedoucí sdružení: Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 

IČ:  26392054 

DIČ: xxx 

adresa: Teslova 3, 301 00 Plzeň 

bankovní spojení:  xxx 

číslo účtu: xxx  

jednající: xxx 

 

Druhý účastník sdružení: BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 

IČ:  45354774 

DIČ: xxx 

adresa: Riegrova 1, 301 00 Plzeň 

bankovní spojení:  xxx 

číslo účtu: xxx  

jednající: xxx 

 

jako mandatář na straně druhé (dále jen „správce“) 

 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

 

II. 
STÁVAJÍCÍ  SMLUVNÍ  ÚPRAVA 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 14. října 2011 mandátní smlouvu č. 2011/003862, kterou se 

správce zavazuje zabezpečit a obstarávat pro vlastníka jeho jménem a na jeho účet 

management správy prostorů specifikovaného majetku, pohledávek a závazků a poskytování 

specializovaných služeb vědeckotechnického parku za podmínek a v rozsahu stanoveném 



statutární město Plzeň                                                                        Sdružení pro služby VTP 

2011/003862/D1       IČ: 26392054 + 45354774                                                                                                              

 

Strana 2 (celkem 3) 

v mandátní smlouvě (dále jen „smlouva“). Nyní se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

dodatku. 

 

  

III. 
PŘEDMĚT  DODATKU 

 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. bodu 4.11. smlouvy následovně: 

Původní znění článku IV. bod 4.11. smlouvy:  

 

„Po vydání kolaudačního souhlasu nebo ode dne vydání souhlasu k předčasnému 

užívání, podle toho, která skutečnost nastane dříve, je správce povinen zajistit plnění 

funkcí VTP, tedy provádět management správy těchto prostorů zahrnující též systémové, 

koncepční a projektové činnosti dle čl. 2.2.2. ZD a čl 1.4. OP a poskytovat 

specializované služby dle čl. 2.2.3. ZD a čl. 2.2.2. OP klientům PVTP II v celkovém 

rozsahu nejvýše 2000 hodin ročně (avšak maximálně 500 hodin za čtvrtletí), zejména 

pak tyto specializované služby:“ 

 

Nové znění článku IV. bod 4.11. smlouvy: 

 

„Po vydání kolaudačního souhlasu nebo ode dne vydání souhlasu k předčasnému 

užívání, podle toho, která skutečnost nastane dříve, je správce povinen zajistit plnění 

funkcí VTP, tedy provádět management správy těchto prostorů zahrnující též systémové, 

koncepční a projektové činnosti dle čl. 2.2.2. ZD a čl. 1.4. OP a poskytovat 

specializované služby dle čl. 2.2.3. ZD a čl. 2.2.2. OP klientům PVTP II v celkovém 

rozsahu nejvýše 2000 hodin ročně, zejména pak tyto specializované služby:“ 

 

 

2. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neměněná, zůstávají nedotčena. 

 

 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 

 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 

a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 

obdrží vlastník a dva správce. 

 

3. Tento dodatek vyjadřuje pravou a svobodnou vůli obou smluvních stran, na důkaz 

čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že tento dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 

registru statutární město Plzeň. 

 



statutární město Plzeň                                                                        Sdružení pro služby VTP 

2011/003862/D1       IČ: 26392054 + 45354774                                                                                                              

 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

5. Vůle statutárního města Plzně k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady 

města Plzně č. 930 ze dne 19. října 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
V Plzni dne 12. 12. 2023                                V Plzni dne 6. 12. 2023 

 

 

 

………………………………                                ….………………………………… 

     statutární město Plzeň                                       Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 
 

 

 

 

       

 

 

  

 

       …………………………………………… 

BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným  
 

 

 

 

 
 

 

                                 



 

 

 

 

 

 

 


